LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ VIỆT NAM

BAN TỔ CHỨC GIẢI BÓNG ĐÁ NỮ

VÔ ĐỊCH QUỐC GIA – CÚP

THÁI SƠN BẮC 2025

Số: 2195/TB-LĐBĐVN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 24 tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO SỐ 3

Về việc điều chỉnh lịch thi đấu tại lượt trận VI

Theo đề nghị của Trung tâm Đào tạo bóng đá trẻ PVF; để đảm bảo công

tác tổ chức, Ban Tổ chức (BTC) giải thông báo điều chỉnh ngày thi đấu tại trận

đấu giữa đội Phong Phú Hà Nam gặp Hà Nội vào ngày 26/9/2025  (thay vì

25/9/2025 như lịch thi đấu đã ban hành) tại lượt trận VI giải Bóng đá nữ Vô địch

quốc gia- Cúp Thái Sơn Bắc 2025.

Lịch thi đấu lượt về được điều chỉnh theo bản đính kèm.

BTC giải thông báo tới các đội bóng và các thành viên tham dự giải được

biết và phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo LĐBĐVN (để b/c);

- Các thành viên tham dự giải;

- Lưu: VT, TCTĐ.

LIÊN ĐOÀN BÓNG ĐÁ

VIỆT NAM

  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 LỊCH THI ĐẤU LƯỢT VỀ

GIẢI BÓNG ĐÁ NỮ VÔ ĐỊCH QUỐC GIA - CÚP THÁI SƠN BẮC 2025

(Kèm theo Thông báo số: 2195 /TB-LĐBĐVN ngày 24 tháng 9 năm 2025 của Liên

đoàn Bóng đá Việt Nam)

Thời gian: Từ ngày 25/9 đến ngày 13/10/2025;

Địa điểm: Trung tâm Đào tạo Bóng đá trẻ PVF và Sân vận động Thanh Trì

Lượt Ngày Giờ Sân MT Đội - Đội Ghi chú

VI

25/9 16h00 Thanh Trì 17 TP. Hồ Chí Minh I - TP. Hồ Chí Minh II

26/9
15h30 S3-PVF 16 Phong Phú Hà Nam - Hà Nội

16h00 Thanh Trì 18 Than khoáng sản VN - Thái Nguyên T&T

VII

29/9 16h00 Thanh Trì 19 Phong Phú Hà Nam - TP. Hồ Chí Minh I

30/9
16h00 Thanh Trì 20 Hà Nội - Thái Nguyên T&T

15h30 S3-PVF 21 TP. Hồ Chí Minh II - Than khoáng sản VN

VIII
04/10

16h00 Thanh Trì 22 Than khoáng sản VN - Hà Nội

15h30 S3-PVF 23 TP. Hồ Chí Minh I - Thái Nguyên T&T

05/10 16h00 Thanh Trì 24 TP. Hồ Chí Minh II - Phong Phú Hà Nam

IX
08/10

16h00 Thanh Trì 25 Thái Nguyên T&T - Phong Phú Hà Nam

15h30 S3-PVF 26 TP. Hồ Chí Minh I - Than khoáng sản VN

09/10 16h00 Thanh Trì 27 Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh II

X

12/10
16h00 Thanh Trì 28 Phong Phú Hà Nam - Than khoáng sản VN

15h30 S3-PVF 29 Thái Nguyên T&T - TP. Hồ Chí Minh II

13/10
16h00 Thanh Trì 30 Hà Nội - TP. Hồ Chí Minh I

   Bế mạc - trao giải